
 

 

COMUNE DI UDINE 
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A) 

 

 DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022  

N. 2020/4400/45 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 1111 del 03/08/2020
03/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 247.429,97

 3.129.435,13

 3.000,00

 17.000,00

 3.396.865,10

 2.102.226,38

 13.631.508,73

 3.490,04

 19.776,86

 15.757.002,01

 70.636,30

 0,00

 750,00

 4.250,00

 75.636,30

 256.895,90

 0,00

 409,96

 2.323,14

 259.629,00

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE 
CORRENTE

CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE

CAP.3171.000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA 
AMMINISTRAZIONI CENTRALI - (PROGETTI 
EUROPEI) - IN MATERIA DI ENERGIA

CAP.3172.000 ALTRI CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN 
MATERIA DI ENERGIA

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 21.439,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.439,00

 2.102.226,38

 13.631.508,73

 3.150,00

 17.850,00

 15.754.735,11

 0,00

 0,00

 340,04

 1.926,86

 2.266,90

 132.822,90

 0,00

 750,00

 4.250,00

 137.822,90

 124.073,00

 0,00

-340,04

-1.926,86

 121.806,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.439,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.439,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 1111 del 03/08/2020
03/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 17.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 6.507.640,00

 21.439,00

 42.878,00

 6.155.229,01

 81.195,00

 19.776,86

 3.490,04

 0,00

 0,00

 6.324.007,91

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 4.250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 6.492.640,00

 21.439,00

 21.439,00

 6.568.835,00

 0,00

 2.323,14

 409,96

 0,00

 0,00

 6.614.446,10

CAP.1165.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
AMMINISTRAZIONI LOCALI (LEGATO FIOR)

CAP.1165.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI 
AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (LEGATO FIOR)

CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE 
FAMIGLIE - AREA ANZIANI

CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI 
ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI

CAP.7747.001 ATTREZZATURE  (PROGETTI 
EUROPEI) - FONDI EUROPEI

CAP.7747.002 ATTREZZATURE  (PROGETTI 
EUROPEI) - FONDI NAZIONALI

CAP.7747.801 FPV ATTREZZATURE  (PROGETTI 
EUROPEI) - FONDI EUROPEI

CAP.7747.802 FPV ATTREZZATURE  (PROGETTI 
EUROPEI) - FONDI NAZIONALI

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

Codice

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 21.439,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.509.079,00

 64.317,00

 0,00

 6.236.424,01

 0,00

 17.850,00

 3.150,00

 0,00

 0,00

 6.321.741,01

-42.878,00

 42.878,00

-81.195,00

 81.195,00

 1.926,86

 340,04

 0,00

 0,00

 2.266,90

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 4.250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 6.492.640,00

 21.439,00

 21.439,00

 81.195,00

 0,00

-1.926,86

-340,04

 0,00

 0,00

 121.806,10

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.487.640,00

 21.439,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.439,00



 Atto n. 1110 del 04/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 04/09/2020 13:11:34


