



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO**

**ALLEGATO A)**

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022  
N. 2020/4400/45**

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 1111 del 03/08/2020

Pag. 1

03/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	247.429,97 2.102.226,38 0,00	2.102.226,38	70.636,30 132.822,90 124.073,00	256.895,90	0,00 0,00 21.439,00	21.439,00
E 00.000.0000	CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE	3.129.435,13 13.631.508,73 0,00	13.631.508,73	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	CAP.3171.000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI - (PROGETTI EUROPEI) - IN MATERIA DI ENERGIA	3.000,00 3.150,00 340,04	3.490,04	750,00 750,00 -340,04	409,96	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	CAP.3172.000 ALTRI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI ENERGIA	17.000,00 17.850,00 1.926,86	19.776,86	4.250,00 4.250,00 -1.926,86	2.323,14	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.396.865,10 15.754.735,11 2.266,90	15.757.002,01	75.636,30 137.822,90 121.806,10	259.629,00	0,00 0,00 21.439,00	21.439,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera DAD 1111 del 03/08/2020

03/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 00.00.00.00	CAP.1165.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (LEGATO FIOR)	0,00 64.317,00 -42.878,00	21.439,00	0,00 0,00 21.439,00	21.439,00	0,00 21.439,00	21.439,00
S 00.00.00.00	CAP.1165.901 FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (LEGATO FIOR)	0,00 0,00 42.878,00	42.878,00	0,00 0,00 21.439,00	21.439,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI	6.487.640,00 6.236.424,01 -81.195,00	6.155.229,01	6.487.640,00 6.487.640,00 81.195,00	6.568.835,00	6.487.640,00 6.487.640,00 0,00	6.487.640,00
S 00.00.00.00	CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI	0,00 0,00 81.195,00	81.195,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	CAP.7747.001 ATTREZZATURE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI EUROPEI	17.000,00 17.850,00 1.926,86	19.776,86	4.250,00 4.250,00 -1.926,86	2.323,14	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	CAP.7747.002 ATTREZZATURE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI NAZIONALI	3.000,00 3.150,00 340,04	3.490,04	750,00 750,00 -340,04	409,96	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	CAP.7747.801 FPV ATTREZZATURE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI EUROPEI	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	CAP.7747.802 FPV ATTREZZATURE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI NAZIONALI	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.507.640,00 6.321.741,01 2.266,90	6.324.007,91	6.492.640,00 6.492.640,00 121.806,10	6.614.446,10	6.487.640,00 6.487.640,00 21.439,00	6.509.079,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: \*\*\*\*-\*\*\*\*-\*\*\*

DATA FIRMA: 04/09/2020 13:11:34